

Trida ApS

c/o Rico Glen Nielsen, Tove Maës Vej 25, 3. tv.
2500 Valby
CVR-nr. 40 14 89 65

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Rico Glen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trida ApS
c/o Rico Glen Nielsen
Tove Maës Vej 25, 3. tv.
2500 Valby

Hjemmeside: <https://trida.media>

CVR-nr.: 40 14 89 65

Stiftet: 10. december 2018

Hjemsted: Valby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rico Glen Nielsen, adm. dir.
Theis Berthelsen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og udvikling af virtual reality, augmented reality og mixed reality i form af produkter, oplevelser, softwareudvikling og konsulentytelser. Ydermere med salg af softwareløsninger, produktion af video og foto samt al virksomhed, som efter ledelsen skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 345.546 kr. mod 384.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125.989 kr. mod 121.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	345.546	384.517
2 Personaleomkostninger	-442.345	-202.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.516	-25.373
Resultat før finansielle poster	-128.315	156.493
Andre finansielle indtægter	0	87
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.755	-266
Resultat før skat	-131.070	156.314
Skat af årets resultat	5.081	-34.413
Årets resultat	-125.989	121.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	121.901
Disponeret fra overført resultat	-125.989	0
Disponeret i alt	-125.989	121.901

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.935	102.284
	Materielle anlægsaktiver i alt	95.935	102.284
	Anlægsaktiver i alt	95.935	102.284
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.270	15.813
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	19.874	0
	Tilgodehavender i alt	63.144	15.813
	Likvide beholdninger	82.104	265.363
	Omsætningsaktiver i alt	145.248	281.176
	Aktiver i alt	241.183	383.460

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	30.854	156.843
Egenkapital i alt	80.854	206.843
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.081
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.081
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.960	9.159
Selskabsskat	0	34.188
Anden gæld	131.369	128.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.329	171.536
Gældsforpligtelser i alt	160.329	171.536
Passiver i alt	241.183	383.460

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	156.843	206.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.989	-125.989
	50.000	30.854	80.854

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.755	266
	2.755	266
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	421.393	195.546
Andre omkostninger til social sikring	9.940	5.775
Personaleomkostninger i øvrigt	11.012	1.330
	442.345	202.651
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	132.458	107.495
Tilgang i årets løb	25.167	24.963
Kostpris 31. december 2021	157.625	132.458
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-30.174	-4.801
Årets afskrivninger	-31.516	-25.373
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-61.690	-30.174
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	95.935	102.284
